
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2021 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zbuczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Zbuczyn zarządzonych 

na dzień 19 września 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zbuczyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

Karol Pachnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2021  

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z 

dnia 3 września 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Zbuczynie, Jana Pawła II 3, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Łukasz Grochowski, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Krzesk - 

Majątek 

2. Karolina Halina Jagielak, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN, zam. Krzesk - Królowa Niwa 

3. Agnieszka Jaszczuk, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Karcze 

4. Cezary Mikołaj Kruk, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

5. Magdalena Kubak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

6. Magdalena Rzążewska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

7. Kinga Adrianna Sobiczewska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zbuczyn 

8. Paulina Wierzejska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pogonów 

9. Milena Wnenczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO, 

zam. Dziewule 

10. Jolanta Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

11. Sylwia Zbieć, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Izdebki - Kośmidry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zbuczynie, Jana Pawła II 3, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Beata Elżbieta Brzozowiec-Wysokińska, zgłoszona przez KWW HUBERT 

PASIAK I MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), 

zam. Pogonów 

2. Krystyna Chojecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bzów 

3. Renata Grochowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tchórzew-Plewki 

4. Piotr Izdebski, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Chromna 

5. Aleksandra Jaszczuk, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Karcze 

6. Roman Jaszczuk, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN, zam. Karcze 

7. Michał Markiewicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

8. Jolanta Samoćko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO, 

zam. Łęcznowola 

9. Paweł Daniel Wojewódzki, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Czuryłach, Cielemęc 44, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Wojciech Biarda, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO, 

zam. Czuryły 

2. Magdalena Kaczorowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Modrzew 

3. Paweł Tomasz Kowieski, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Chromna 

4. Agata Kazimiera Ługowska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN, zam. Ługi Wielkie 

5. Anna Monika Prochenka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dziewule 

6. Agnieszka Soszyńska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Choja 

7. Jakub Starzyński, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Krzesk - Królowa Niwa 

8. Martyna Sysik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

9. Emilia Zdanowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Bzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dziewulach, Dziewule Kościelna 10, 

08-106 Zbuczyn: 

 

1. Marek Celiński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO, 

zam. Dziewule 

2. Grzegorz Chyży, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

3. Grzegorz Cisak, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Krzesk - Królowa Niwa 

4. Katarzyna Cisak, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Krzesk - Królowa Niwa 

5. Jarosław Furman, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Smolanka 

6. Marlena Agnieszka Jakimiak, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zbuczyn 

7. Weronika Agnieszka Orzyłowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

8. Zuzanna Maria Orzyłowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

9. Renata Siwiec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Smolanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Izdebkach-Kosnach, Izdebki-Kosny 38, 

08-111 Krzesk-Królowa Niwa: 

 

1. Agnieszka Magdalena Hapunowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

2. Emilia Lewczuk, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN, zam. Izdebki - Kośmidry 

3. Martyna Orzyłowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tchórzew - Plewki 

4. Teresa Radzikowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Modrzew 

5. Agnieszka Sobiczewska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Izdebki - 

Błażeje 

6. Katarzyna Tchórzewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Tchórzew - Plewki 

7. Ireneusz Andrzej Żukowski, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Modrzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa, Krzesk-

Królowa Niwa 23, 08-111 Krzesk-Królowa Niwa: 

 

1. Edyta Borkowska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN, zam. Tęczki 

2. Marcin Chromiński, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Modrzew 

3. Józef Jerzy Gruda, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Krzesk 

4. Katarzyna Hapunowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krzesk-Królowa Niwa 

5. Tadeusz Jan Izdebski, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Maciejowice 

6. Danuta Prus, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zawady 

7. Anna Wiesława Starzyńska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Krzesk - 

Królowa Niwa 

8. Hubert Wysokiński, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Tęczki 

9. Sylwester Mariusz Żelechowicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO, zam. Grochówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa, Krzesk-

Królowa Niwa 23, 08-111 Krzesk-Królowa Niwa: 

 

1. Emilia Teresa Biarda, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO, zam. Czuryły 

2. Aneta Mariola Krasuska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Sobicze 

3. Grzegorz Józef Pomikło, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

4. Ewa Prochenka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dziewule 

5. Karolina Wysocka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Zbuczyn 

6. Małgorzata Maria Zbucka, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Stary Krzesk 

7. Jakub Żelechowicz, zgłoszony przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Stary Krzesk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Ługi Wielkie 39, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Aneta Marianna Borkowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tarcze 

2. Monika Ewa Borkowska, zgłoszona przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ługi-Rętki 

3. Salwina Aneta Grochowska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN, zam. Ługi Wielkie 

4. Patrycja Monika Ivančik, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Ługi Wielkie 

5. Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO, 

zam. Ługi Wielkie 

6. Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Ługi Wielkie 

7. Kamila Kassjaniuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Borki - Paduchy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Borki-Kosy 24, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Piotr Borek, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Siedlce 

2. Tomasz Borkowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA CHROMIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kamienna 

3. Mateusz Jasiński, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasionka 

4. Iwona Krypa, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I MIESZKAŃCY 

GMINY ZBUCZYN, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

5. Joanna Starzyńska, zgłoszona przez KWW HUBERT PASIAK I 

MIESZKAŃCY GMINY ZBUCZYN (uzupełnienie składu), zam. Krzesk-

Królowa Niwa 

6. Monika Wiszniewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

CHROMIŃSKIEGO, zam. Jasionka 

7. Przemysław Zielonka, zgłoszony przez KWW SIEDLECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jasionka 

 

 


		2021-09-03T16:03:32+0200
	Karol Pachnik




